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BARNBÄGARE MJUKGL
ASS

MED KULÖRTSTRÖSSE
L 160 ML

INNEHÅLL	

Mjukglass......................................................................1 dl

Kulört strössel.............................................................10 g

OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma. 
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.

INGREDIENSER

Mjukglass 
SKUMMJÖLK, socker, kokosolja, SKUMMJÖLKSPULVER, glukossi-
rap, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av vegetabiliska 
fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, 
karragenan), arom.

Kulört strössel 
Socker/sukker, potatisstärkelse/kartoffelstivelse, glukossirap, 
solrosolja/solsikkeolie, aromer, ytbehandlingsmedel/overfladebe-
handlingsmiddel/overflatebehandlingsmiddel (bivax), fläderbär/
hyldebærsaft koncentrat, surhetsreglerande medel (citronsyra), 
antioxidationsmedel (askorbinsyra), färgämnen/farvestoffer (E160a, 
E131)

NÄRINGSVÄRDEN kJ kcal Fett Varav
mättat fett Kolhydrater Varav 

sockerarter Protein Salt

Per portion 851 kJ 204 kcal 8,15 g 7,31 g 33,90 g 30,70 g 3,85 g 0,13 g

Per 100 gram 774 kJ 185 kcal 7,41 g 6,65 g 30,82 g 27,91 g 3,50 g 0,12 g

Kalorifördelning 32,69 % 60,44 % 6,86 %


